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Objet : Proclamation des résultats du concours

international d*entrée dans les CPIA.

Excellence Monsieur le Ministre.

Assurance),

Le jury constitué conformément aux statuts et au réglement pédagogique en vigueur
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Yaoundé, le "

Monsieur le Ministre des Finances, du
Budget et du Portefeuille Public de la
République du Congo.

B.P: 2083 BRAZZAVILLE

Fax : (242) 81.43.69/81.06.74

Jai 'honneur de vous rendre compte des résultats du concours international dentrée
au Centre Professionnel de Formation en Assurance (CPEA) de la Reépublique du Congo
pour la vingt troisiéme (23°™) promotion du cyele DT-A (Diplome de Technicien d°

dans les CPFA a proclamé les résultats suivants :

DT-A (23*™ promotion)

Liste des candidats admis : (par ordre de mérite)

Rang Noms et Prénoms
ler SOUKAMI LEMVO Eric Behenore

2éme  PANDZOU THALOU Destin Gelord

Jeme  NZOYA Boctavy desney

4éme KOUBIKANI LOUBOTA Jacques Verlaine

Seme  MBOURI - MBOKO Déesse-Yonnelle

Séme  NDALA Luinedy Paterne

7eme  NKAYA MANKITA Dieu Vie Monsen

Teme  MASSOLO BOUANGA Creche

Yeme  MOUTOULA NKALA Herdina

[0eme  YOMBET NZILA Blood Guelord

Iteme  BACKALA KONGO Precieux

ITeme  BANIEK Eudes Exaucé

Ieme  BATHI Michée

Ieme  LOUHOUNGOU DESSOUAMUS Marlove

ISéme  OLOMBE Yannick Justice emmanuel

ISeme  NKANGOU Deisy Luonel




1 7eme
[ 7Téme
[7eme
17eme
| 7Teme
I 7eme
23eme
24¢me
2déme
24eme

27¢eme

28eme

28¢me
28eme
28eme
28¢me
28cme
28e¢me
28eme
28eme
28¢nmic
38eme
3%¢me
39éme
3veme
39¢éme
$3eme
43¢eme
43eme
43eme
43¢me
4icme
43eme
$icme
43éme
43¢me
43eme
43¢me
43eme
43eme

STeme

MOUKALA MAKELE Wilfrid

EBATA Don De Dieu

BATCHI GOMA Achille Yannick Kevin
BOUANGA Petrony -Floris

TCHIVONGO PANGOU Marghil Rochild
PAHOU TSOUBA Rosalin

NTSIBA Chabrel Arsene

MATSOUNGA MPELE Doven Johnga Blan
BINO Armand Saturnin

MFOUTOU Lovesly Darick

BOUESSO MIENANDI Alexis

M'POUHI Paulvie

MABIALA Guy Roger

MAHONDZA MISSAMOU Desly Ravissant Yann
MOMBO BOUWALA Kharl Christaine
MOUANDA BOUEBAYIZILA Junestel
POUONGUI Ulrich Clamage
BALONGANA NDANDOU Preuve Belfond
BIBILA KABILA Van Stevie

MACCAMBI Donfack Schnell

LOUBELO LOUVOUANDOU Hyrma Merline
OKO KOUMOU Reddy

NTSOUMOQU Raphile Valdech

MBERI MAKITA Sandrine

NDEMBET LIBELIA Grace Marga
MIAKQULOUKILA Chriss Exaucé Russu
NIATY-NIEME Grace Cyriaque

NKOUA Kanel Luther

ELENGA IBATA Dacise Borgia
MYLANDOU DIANGUET Gercia Dorleac
ONDZOUNGA Chadrel Fredriche

SENDA MADIATA Guerlin Oscard
MIAMBANZILA Zoser

MOUANOQU Dunhel Olsen

PAMBOU Rode Edgard

BOUITY Sade Flue

KIBOUNOU GOMA Aminh Bermiche
KIMBOUALA MOULANGOU Mérile
KIMBASSA NZAQU Gervais Wilfrid
MPAMA MABOULOU Girde

DIANKABOU NSONSISSA Stagy Grizolia Junior




Seme
S0¢me
S9eme
S9¢me
S9eme
bieme
H4eme
Odeme
o4eme
O4eme

OHdeme

Hdeme ¢

6deme
64éme
B4eme
o4emu
6deme
Hdeme
bdeme
odeme
6deme
Odceme
o4eme
8leme
Bléme
83eme
83eme
#3eme
Bieme
Bicme
88¢me
88eme
Y0eme
90eme
G0¢me
Y0eéme
90¢me
90eme
90¢me
90¢me

Q0¢me

MADILA NKOUMA Adan Jariel

MAVAKALA LUFUTU Joel

MAKOUNDOU MOUHANI Dorian Graciano
IBENDZA OSSONA Taliane Beanique
MAMPASSI MBAMA Horlynat

NGOUALA Rea Ndelabo

MBONG OKOUERE Johcelin Wenceslas Francel
NGANGA Richy Talia Dutel
DIANGA-DIANGA Merite prince de noel
DIMI MOUANDONGO Princilia Bievenue
ETA Bril Sefna Prellide

IBARAT Grace Dolph Kevine

KIBA PEA Brice

KIBIADI Gréce Dorian

LOUTANGOQU liciera Prince Cardinel
MAZOUKA NKAYA Brian Amen

TSIBA Gece Provice

EYELANGOLI Frangoise Merveille
MALELOUONO Ordy Grace

KOUETETE Rosly

NZOUZI KIBANGOU Christian D'aquin
MOUTETE MBOULOU Nevy Agla
MQUYABI MISSENGUE Jean Celestin
KIMFOKO MIYALOU Eliezer
MASSOUMOU Serdan Fredmane
AMBOULOU EWE Kerlan Idrichel
KOUSSAFOULA KAYI Yonnel Destin Freidrick
MALANDA SEKEKOQUIZA Elian Josney

NGALA OKANA Fabrice
NGANONGO BOSSO Christ Hesly

NGUILA Betty Marie Blaise
OBANGUEY NDZA BHAT Aldrhyel
NDOUANGUI Amelama Ange Chrioni Innocent
MABIALA Bénédicte Gladys

SELLAS Hermedy Schastel

AWASSA Dieuveil Norev

SINDILA Vanessa

GOUAMA DIAFQUKA Gildas

KIMANA MFOUTOU Francis

KOUMOU MAMBIKA Willy Aime Cesard
LONQ LEMBE Victoire




Yleme
S0¢me
90cme
Y0eme
90eme
Yleme
90¢me
Y0eme
J0eme
G0eme

Y0eme

Y0eme

Yeme
Sieme
S0eme
90éme
Joeme
Yheme
Yleme
Yéme
Yleme
120éme
1208me
122eme
122¢éme
1228me
122¢me
122eme
122eme
128eme
128¢me
130¢me
[ 30¢me
| 30éme
130eme
[ 30eme
130eme
130cme
130¢me
[ 30eme

I ioeme

MADZONGO Ndele Garcin Isnard
MAKAYA Dieu veille Malbien
MOUZIKA MOUANDA Adovic Folon
NGOUOLALI Vie Beni

OLOGOPI OMPIET Oliveira
ONDZEKA Vianney Dorian
OYANDZI LOUNDOU Neel Dauroy
BALONGONA Belvina Ladie Rance
KAMBAYOLO Helmich Meytre Cyril Venitien
MANGUELE Brel Lynet C.K

MOUANDA NZOUMBA Grace Marlene
NTELAYANDI Daly Rudel

TONY Bienvenu Aimé

MPASSI NKOMBO Miguel

NZAOU- NDONGUI-Gloire De-Tisnes

SHERI Yannick Lange

TAKABIZO NGONGO Dieuveille Fidele
TCHIZINGA Welcom Gloria

NZAQU DALENDA Viane

MAFOUTA Christian

M'BAMA Chancie Glenn Ericia

MOUKETO MABIKA Maxel

BIKAK! Jordelie Leocien Celore

KOMBO Jayson Rothnney

NKOUNKOU MILONGO Gildas Christophes
YOCKA Mavy Vourman

DIANTOULOULOU - NSILOULOU S

MBAMBI Urbain Gildas

IBARAMBENDE VIov Espérant

KONDI Prinsna-Dieu-Merci

OLOUMBOU Navissi Stelle Jirina

AKAMBET Vanel

GOMEZ Espoir Cherry

MBOSSA Rhode Exaucee

MOUKANDZA Franck

SAYA Padamys Jul-Frann

AKOULI OKO Dorias

FOUTQULA LIKIBI Ricveron Fragonard

iTSISSA Lawy Merveil

MAKQOSSO Rogie Pulcherie ~
NKABA Yannick Orphe 3
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I30eme  OZALI NGOUABI Habib Godman
130cme NIANGA DIBA Staél Victoire
I30¢me BANTSIMBA Georges Direl
I3eme  MANKOUNI Divin Clavin

I30eme NGUIMBI Mavhy Garcia Verha
I30eme DANDI TCHICAYA Josué

130¢me  EBELET NGOMA Tamsi Ardan
[130eme  KAZI Prévu Justicier Loic

[30eme  MAKITA Dheu Ducréche Flornéze
[30eme  MALANDA Madlaan Chrisy Cédric
130eme  MOUFQOUKOU Patrick

Liste d’attente :

| 30eme
1 30¢me
130éme
1 30¢&me
|55eme
155¢me
[535eme
[55eme
[35eme

135eme

Vous en souhaitant
Ministre, I"expression de

BANZOUZI SONGUELE Osno Jaspin

KIDANDA NKEMBO Dieu Mercy

OMBONGO OSSETE Harold

NDOMBO BAZITISSA Jeansi Cedard

MAKAYA TSOUMBOU Freiedrich Roch Fortuné
NKALA MBOUNGOU Philjo

PAMBOU Cracq Bardol

AMVOULOU Sylvain Rolle

NKONO MOUANDA Victor Calem

KIBAYA Loik Quentin Faly

bonne réeeption. je vous pric dagréer. Excellence Monsieur le
ma déferente considération,

P/Le Directeur Général de I'lIA en mission et

P.O. le Djrecteur de: ies, chargé de
Pintérim [ | S
éﬂ; Directeur |3
7\ des Etudes
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